SAUSIO MEN. ATLIKTY PIRKIMY ZURNALAS

Eil.Nr.

numeris)
Pirkimo objekto pavadinimas/
Sutarties pavadinimas

Paraiskos (uzduoties) duomenys (data,

Oro tiekimo/i$traukimo sistemos

2021.01.04
valymas

2021.01.04 Pas'arai (batatai, rieSuty-raziny
misinys)

2021.01.05| Saugos mokymai

2021.01.05|Kaloriferis

2021.01.07 | Anestetikai

Jvairios prekeés (statybinés,
2021.01.08 remonto, buities, sodo, darzo,
technika ir t.t.)

2021.01.08 Kenkeéjy kontrolé

2021.01.12 Pakabos diagnostika

Pirkimo tipas (prekés, paslaugos,

Paslauga

Prekés

Paslauga

Prekés

Prekés

Prekés

Paslauga

Paslauga

darbai)

BVPZ kodas

90910000-9

03222000-3

80330000-6

39721310-8

33661100-2

44111000-1

90922000-6

Pirkimo budas

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama

apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa
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Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pirkimo sutarties duomenys (data,
numeris)

Sutartis Zoding, 2021-
01-04 , Saskaitos -
faktdros Nr. TK 442

Rasytiné sutartis,
2021-01-11, sutarties
Nr. OFI-VP21-003

Sutartis Zodiné, 2021-
01-05, Saskaitos -
faktdros Nr. 1S3676
Nr. 1S3709

Sutartis Zodiné, 2021-
01-07, Saskaitos -
faktdros Nr. FKP
10206073

Sutartis Zodiné, 2021-
01-07, Saskaitos -
faktdros Nr. PR 1113

Sutartis Zodiné Nr. 1,
Prekeés pagal poreikj
2021 metams

Sutartis Zodiné NR.2,
2021 metams

Zodiné sutartis 2020-
11-25 Nr.1, saskaitos-
faktdros nr. VFO101
0023

Ar sutartis pavie$inta CVP IS?

Ne

Taip

Ne

Ne

(Taip/Ne)

Tiekéjo pavadinimas, jmonés kodas

UAB " Tiksara" 303234100

UAB "Sanitex" 110443493

UAB "Sabelija"

UAB "Flamanda"
133928573

UAB "Limedika" 134056779

UAB "Senukai Kesko
Lietuva"

UAB "Kauno gradai"

UAB "Verslo formos"
303205052

Sutarties kaina, Eur su PVM
(atsiZvelgus j numatytus sutarties

pratesimus)

112,6

6188,95

120

166,98

108,83

3630

1560

27,89

Kita informacija (pirkimas pagal
igaliojima, pirkimas i$ CPO, el.

pirkimas, pagal 23 str., Zaliasis,

energetinis...)




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2021.01.13|Nesiojamo kompiuterio padas

2021.01.14 Vienkartiniai chalatai

Automobilio privalomasis

2021.01.20
draudimas

2021.01.20 Horizontalios Zaliuzés

2021.01.20|Druska ekstra po 25 kg

2021.01.20|Balta duona

2021.01.21 Echoskopo daviklis

2021.01.21|Veterinarijos paslaugos

2021.01.22 Injekcinis tirpalas

2021.01.22|Drégmei atspari ploksté

2021.01.22 Slapimo analizatorius

Prekés

Prekés

Paslauga

Prekés

Prekés

Prekés

Prekés

Paslauga

Prekés

Prekés

Prekés

30237200-1

35113490-0

66516100-1

39515410-2

15872400-5

15811100-7

33158300-5

85200000-1

33631400-6

44171000-9

38434000-6

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Sutartis Zodiné, 2021-
01-26, Saskaitos -
faktdros Nr. STK
0040463

Sutartis Zodiné, 2021-
01-15 saskaitos- Ne
faktdros Nr.DIS003341

Sutartis Zodiné, 2021-
01-22, Saskaitos -
faktdros Nr. FKP
10206073

Sutartis Zodiné, 2021-
01-22, Saskaitos - Ne
faktdros Nr. KC-9026

Sutartis Zodine, 2021-
01-20, Saskaitos -
faktdros Nr. AA
0931102

Sutartis Zodine, 2021-
01-22, Saskaitos -
faktdros Nr. VIR
4215170; Nr. VIR
4217088;Nr. VIR
4216433

Sutartis Zodiné, 2021-
01-21, Saskaitos -
faktdros Nr.
GRA210151756

Ne

Sutartis Zodiné, 2021-
01-21, Saskaitos - Ne
faktdros Nr. 000239

Sutartis Zodingé, 2021-
01-22, Saskaitos -
faktdros Nr. VET -15-
12173

Sutartis Zodiné Nr.
14856, 2020 08-11,
Saskaitos -faktdros Nr.
LYT-S07-012955
Sutartis Zodiné, 2021-
01-22, Saskaitos -
faktdros Nr. MED
21010381

UAB "Skaitmeninés
technologijos" 133402897

UAB "Disposa" , 305003697

ADB "Gjensidige"
110057869

V. Stropaus firma
"Lauresta" 163233143

UAB "Senoji rampa"
135608821

UAB "VirZis" 159750366

UAB "Graina" 147736647

Lietuvos sveikatos moklsly
universitetas

UAB "Vetfarmas"
158894285

UAB "Lytagra" 133370289

UAB "Medita" 110323729

14,5

338,8

47,98

17

84,7

21,06

1500

119,78

33,1

42

500



20.

21.

22.

2021.01.25 Kraikas (pjuvenos)

2021.01.25|Kanalizacijos valymas

2021.01.25|Gyvos uodo triklio lervos

Prekés

Paslauga

Prekés

03417100-7

90480000-5

15700000-5

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Neskelbiama
apklausa

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Pagal MVPTA 21.2.1 PUNKTA

Sutartis Zoding, 2021-
01-25, Saskaitos -
faktdros Nr. TZ 21003

Sutartis Zoding, 2021-
01-28 , Saskaitos -
faktdros Nr. K04
05979

Sutartis Zodiné, 2021-
01-26, Sgskaitos -
faktdros Nr. KRI 122

Ne

Ne

Ne

UAB "Tabariskiy Zzaluma"

304228627

UAB "Rauguvilé"
161735535

J. Jablonskio firma
"Mekné" 134603910

237,76

166,38

770,88



